



Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TSB/0095/16-SD ze dne 10. 2. 2016

uzavřená ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 – plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56zbpub

zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka

ve věcech smluvních: MVDr. Barbora Jelonková, starostka

ve věcech technických: Ing. Robert Wildner, tel.: 599 410 033, mobil: 725 887 917,

e-mail: rwildner@slezska.cz - vedoucí odboru technické správy budov Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

Ing. Tomáš Dušek, tel.: 599 410 038, mobil: 724 676 268,

e-mail: tdusek@slezska.cz - vedoucí oddělení technické správy budov a tepelného hospodářství - odbor technické správy budov Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27-1649322359/0800

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasilací adresa

na straně jedné jako objednatel, dále jen „Objednatel“

a

PALSTAV stavitelství s.r.o.

sídlo: Ostrava- Dubina, J.Matuška 20/8, PSČ 700 30

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 31561

doručovací adresa: Šalounova 778/18, Ostrava- Vítkovice, PSČ 703 00

ID datové schránky: mc7r8by

zástupce:

ve věcech smluvních: Milan Palica, jednatel, mobil 773 189 969, email: palstav-ostrava@seznam.cz

ve věcech technických: Milan Palica, jednatel, mobil 773 189 969, email: palstav-ostrava@seznam.cz

IČO: 278 49 384

DIČ: CZ27849384

bankovní ústav: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 1665014399/0800

je plátcem DPH: ano

na straně druhé jako zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto **Dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TSB/0095/16-SD** ze dne 10. 2. 2016 (dále jen „*Dohoda*“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 2. 2016 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení č. 1457/RMOB-Sle/1418/29 ze dne 27. 1. 2016) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Smlouvu o dílo č. TSB/0095/16-SD, jejímž předmětem bylo provedení díla pod názvem „Oprava volných bytových jednotek 1A, 4A, 12A, 15A, 21A, 3B, 19B, 21C a 29A v domě Hladnovská 757/119a, Ostrava- Muglinov“, a to v souladu s technickou dokumentací, přičemž cena za dílo bez DPH činila 1 298 464,40 Kč (dále jen „*Smlouva*“).
2. Z důvodu níže uvedených změn oproti zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle čl. I. odst. 1 Dohody, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření Dohody o níže uvedeném obsahu, přičemž tyto stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu Smlouvy a není možné je technicky oddělit. Cenové navýšení nepřekročí 30% ceny za dílo uvedené v zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle čl. I. odst. 1 Dohody a ve Smlouvě.

I. Dodatečné stavební práce v bytové jednotce č. 3B

V bytové jednotce č. 3B byl původním nájemcem v kuchyni nalepen stropní podhled. Při jeho demontáži bylo nutno odstranit omítku stropu, rovněž na dalších stěnách je nutno částečně odstranit původní omítku. Provedení nových omítek v suterénních bytech nebylo součástí zadávací dokumentace. Provedením dodatečných stavebních prací dojde ke zvýšení ceny za dílo stanovené dle rozpočtu.

II. Zrušení stávajících spižních skříní v bezbariérových bytových jednotkách č. 1A, 4A a 3B

V bytových jednotkách č. 1A, 4A a 3B jsou stávající spižní skříně, původní od doby výstavby objektu (rok 1992). Vzhledem k jejich stavu stáří jsou tyto spižní skříně nepoužitelné, je nutno je zdemontovat a zlikvidovat. Dojde ke zvýšení ceny za dílo stanovené dle rozpočtu.

III. Dodatečné stavební práce v bytových jednotkách č. 1A, 4A, 12A, 15A, 21A, 3B, 19B, 21C a 29A - úprava elektroinstalace

Po zahájení prací a demontáži soklových lišt podlahové krytiny bylo zjištěno, že lišty elektroinstalace jsou ve špatném stavu a je nutná jejich výměna. V lištách jsou vedeny původní hliníkové kabely, které je nutno nahradit měděnými od bytové rozvodnice. Provedením dodatečných stavebních prací dojde ke zvýšení ceny za dílo stanovené dle rozpočtu.

Článek II.

Předmět Dohody

1. Čl. II. Smlouvy se doplňuje o níže uvedené ujednání, které se zařazuje na místo původního odst. 2., a tudíž dojde k přečíslování následujících odstavců na odst. 3 až 5:
 2. *Dílo se po dohodě smluvních stran, za splnění v této smlouvě o dílo ujednaných podmínek, mění, přičemž změna spočívá v provedení dodatečných stavebních prací specifikovaných v Dohodě o změně obsahu závazku č. 1 a jejím Položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu Dohody o změně obsahu závazku č. 1 a je její nedílnou součástí. Zhotovitel se zavazuje změněné dílo provést dle ujednaných podmínek v této smlouvě o dílo.*



2. Čl. VIII. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

1. Cena za Dílo ve výši 1,351.115,74 Kč bez DPH je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele (s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu č. 2 Smlouvy a je její nedílnou součástí a s odkazem na přílohu Dohody o změně obsahu závazku č. 1), jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace Předmětu plnění, tj. do doby splnění závazků Zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve Smlouvě.

3. Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti.

Článek III.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z této Dohody, uzavřené v souladu s českým právním řádem, a touto Dohodou neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a právními předpisy souvisejícími.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této Dohody svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.
3. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech majících platnost originálu, z nichž si Objednatel ponechá 3 stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel 2 takovéto stejnopisy.
4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podepsání.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění:

O uzavření této Dohody o změně obsahu závazku č. 1 rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 16.5.2016 svým usnesením č.1893/RMOB-Sle/1418/37 a dne 25.5.2016 svým usnesením č.1935/RMOB-Sle/1418/46.

Za Objednatele

Datum:

26.5.2016

Místo: Ostrava

Za Zhotovitele

Datum:

26.5.2016

Místo: Ostrava

PALSTAV stavitelství s.r.o.
J. Matuška 20/8 ①
700 30 Ostrava-Dubina
IČ: 27849384 DIČ: CZ27849384

MVDr. Barbora Jelonková
starostka



Milan Palica
jednatel

Příloha: - Položkový rozpočet

Položkový rozpočet

Zakázka		Oprava volných bytových jednotek Hladnovská 757/119a		Část:	Změnový rozpočet
Faktura:					
Zakázka číslo:		001ah6c4			
Slavební objekt číslo:		Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava			
Rozpočet číslo:		Investor:			
Dodatek číslo:		Objednal:			
Archivní číslo:		Projektant:			
Datum:		Zpracoval:			
		25.4.2016			
		Soubor:			
Rozpočtové náklady [Kč]					
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přírážky	
HSV					
PSV					
MON	16 826,04	35 825,30			
VRN					
OST					
Celkem	16 826,04	35 825,30			
Základní rozpočtové náklady					
52 661,34 Kč					
Přírážky					
52 661,34 Kč					
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)					
52 661,34 Kč					
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					
Sazba[%]	Základ	Daň			
15 %	52 661,34 Kč	7 897,70 Kč			
21 %					
0 %					
		52 661,40 Kč	7 897,80 Kč		
Celkové náklady (Rozpočet+Ostatní) vč. DPH					
60 549,20 Kč					
Účelové měrné jednotky (bez DPH)					
Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ		

Za objednatele:
 Dne: 26.5.2016
 [Podpis]


MVDr. Barbora Jelonková - starostka

Za zhotovitele:
 Dne: 26.5.2016
 [Podpis]

Milan Palica - jednatel
 Dne: PALSTAV stavitelství s.r.o.
 J. Mafuška 20/8
 700 30 Ostrava-Dubina
 IČ: 27849384 DIČ: CZ27849384

Položkový rozpočet

Zakázka : 001ah6c4 Oprava volných bytových jednotek Hladnovská 757/1196 Změnový rozpočet

Objekt	Oddíl	Druh	A	Číslořádkový	Popis /Měru	Množství [M]	Mj	Sazba	Cena celková	Dodávka	Měrná	H2B	Přirážky	Hm [třída]	% Dph
001	B								52 651,34 Kč	16 826,04	35 825,30	0,00	0,00	3,29	7 887,80
	O								5 108,30 Kč	1 993,42	3 114,88	0,00	0,00	0,018	788,25
									5 108,30 Kč	1 993,42	3 114,88	0,00	0,00	0,018	788,25
Saznam položek pro oddíl :															
	P	1	210800603		Montáž měděných vodičů CYA 1,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	8,000	m	8,37	66,96 Kč		66,96				15 %
	S	2	34111030		KABEL CU JADRO CYKY 3 X 1,5	8,000	m	9,19	73,52 Kč	73,52	301,32			0,000	15 %
	P	3	210800604		Montáž měděných vodičů CYA 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	36,000	m	8,37	301,32 Kč						15 %
	S	4	34111036		KABEL CU JADRO CYKY 3 X 2,5 A	36,000	m	14,20	511,20 Kč	511,20	848,70			0,000	15 %
	P	5	210010108		Montáž listů vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	23,000	m	36,90	848,70 Kč						15 %
	S	6	34571870		LISTA ELINST LHD 40	23,000	m	31,10	715,30 Kč	715,30				0,000	15 %
	P	7	210800104		Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYV,CYKYL,S,CYKYLo 2x6 mm2 uložených pod omítku ve stěně	5,000	m	23,90	119,50 Kč		119,50				15 %
	S	8	34111018		KABEL CU JADRO CYKY 2 X 6 A	5,000	m	23,20	116,00 Kč	116,00				0,000	15 %
	P	9	210010316		Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	6,000	kus	56,60	339,60 Kč	339,60				0,000	15 %
	S	10	34571521		KRABICE UNIVERZ KU 68/2 1903	6,000	kus	52,00	312,00 Kč	312,00				0,000	15 %
	P	11	210010332		Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednoduchých 2789, LK60/1	2,000	kus	50,40	100,80 Kč		100,80				15 %
	S	12	34571524		KRABICE PRISTR ODBOC KO125 A	2,000	kus	59,80	119,60 Kč	119,60				0,000	15 %
	S	13	56283100		HMOZDINKA ZARAZECI PZH 6 X 40 MM A	43,000	kus	1,60	68,80 Kč	68,80				0,000	15 %
	P	14	210182580		Montáž svorkovnic jističny se zapojením vodičů typ 603S-100, RSDPS-100	2,000	kus	156,00	312,00 Kč		312,00				15 %
	S	15	34581744		SVORKOV RADOVA BECOV RS35 T24 B	2,000	kus	38,50	77,00 Kč	77,00				0,000	15 %
	P	16	210802966		DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ DATOVÝCH KABELŮ	1,000	KUS	190,00	190,00 Kč		190,00				15 %
	P	17	210940701		Drážka pro trubku kabel do d 29 mm	8,000	m	25,00	200,00 Kč		200,00				15 %
	P	18	911131118		Demontáž stávajících hliníkových rozvodů elektro	44,000	kus	6,50	286,00 Kč		286,00				15 %
	P	19	76641827		Demontáž, odvoz a likvidace spojných skříní	1,000	kus	350,00	350,00 Kč		350,00				15 %
002	B								4 758,30 Kč	1 993,42	2 764,88	0,00	0,00	0,018	713,75
	O								4 758,30 Kč	1 993,42	2 764,88	0,00	0,00	0,018	713,75
Saznam položek pro oddíl :															
	P	1	210800603		Montáž měděných vodičů CYA 1,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	8,000	m	8,37	66,96 Kč		66,96				15 %
	S	2	34111030		KABEL CU JADRO CYKY 3 X 1,5	8,000	m	9,19	73,52 Kč	73,52	301,32			0,000	15 %
	P	3	210800604		Montáž měděných vodičů CYA 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	36,000	m	8,37	301,32 Kč						15 %
	S	4	34111036		KABEL CU JADRO CYKY 3 X 2,5 A	36,000	m	14,20	511,20 Kč	511,20	848,70			0,000	15 %
	P	5	210010108		Montáž listů vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	23,000	m	36,90	848,70 Kč						15 %
	S	6	34571870		LISTA ELINST LHD 40	23,000	m	31,10	715,30 Kč	715,30				0,000	15 %
	P	7	210800104		Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYV,CYKYL,S,CYKYLo 2x6 mm2 uložených pod omítku ve stěně	5,000	m	23,90	119,50 Kč		119,50				15 %
	S	8	34111018		KABEL CU JADRO CYKY 2 X 6 A	5,000	m	23,20	116,00 Kč	116,00				0,000	15 %
	P	9	210010316		Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	6,000	kus	56,60	339,60 Kč	339,60				0,000	15 %
	S	10	34571521		KRABICE UNIVERZ KU 68/2 1903	6,000	kus	52,00	312,00 Kč	312,00				0,000	15 %
	P	11	210010332		Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednoduchých 2789, LK60/1	2,000	kus	50,40	100,80 Kč		100,80				15 %
	S	12	34571524		KRABICE PRISTR ODBOC KO125 A	2,000	kus	59,80	119,60 Kč	119,60				0,000	15 %
	S	13	56283100		HMOZDINKA ZARAZECI PZH 6 X 40 MM A	43,000	kus	1,60	68,80 Kč	68,80				0,000	15 %
	P	14	210182580		Montáž svorkovnic jističny se zapojením vodičů typ 603S-100, RSDPS-100	2,000	kus	156,00	312,00 Kč		312,00				15 %
	S	15	34581744		SVORKOV RADOVA BECOV RS35 T24 B	2,000	kus	38,50	77,00 Kč	77,00				0,000	15 %
	P	16	210802966		DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ DATOVÝCH KABELŮ	1,000	KUS	190,00	190,00 Kč		190,00				15 %
	P	17	210940701		Drážka pro trubku kabel do d 29 mm	8,000	m	25,00	200,00 Kč		200,00				15 %
	P	18	911131118		Demontáž stávajících hliníkových rozvodů elektro	44,000	kus	6,50	286,00 Kč		286,00				15 %
003	B								4 758,30 Kč	1 993,42	2 764,88	0,00	0,00	0,018	713,75
	O								4 758,30 Kč	1 993,42	2 764,88	0,00	0,00	0,018	713,75
Saznam položek pro oddíl :															

Polozkovy rozpočet

Zakázka : 001aheC4 Oprava volných bytových jednotiek Hladnovská 757/119a Změnový rozpočet

Objekt	Objekt	R	Charakter	Popis práce	Množství MJ	MJ	Skonto	Cena celková	Dodávka	Montáž	H2B	Převážky	Hanřířný	% DPH	
		P	1	210809053	Montáž měděných vodičů CVA 1,5 mm ² uložených v trubkách nebo lištách	8,000	m	8,37	66,96 Kč					15 %	
		S	2	34111030	KABEL CU JADRO CYKY 3 X 1,5	8,000	m	9,19	73,52 Kč	73,52				15 %	
		P	3	210809054	Montáž měděných vodičů CVA 2,5 mm ² uložených v trubkách nebo lištách	36,000	m	8,37	301,32 Kč		301,32			15 %	
		S	4	34111036	KABEL CU JADRO CYKY 3 X 2,5 A	36,000	m	14,20	511,20 Kč	511,20				15 %	
		P	5	21001018	Montáž listů vlnáčadecí s výškou sířly do 40 mm	23,000	m	36,90	848,70 Kč		848,70			15 %	
		S	6	34571870	LISTA ELINST LHD 40	23,000	m	31,10	715,30 Kč	715,30				15 %	
		P	7	210809104	Montáž měděných vodičů CYKY CYBY CYMY NYM CYKYL S CYKYL S 2x6 mm ² uložených pod omítku ve stěně	5,000	m	23,90	119,50 Kč		119,50			15 %	
		S	8	34111018	KABEL CU JADRO CYKY 2 X 6 A	5,000	m	23,20	116,00 Kč	116,00				15 %	
		P	9	210010316	Montáž krabic následných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	6,000	kus	56,60	339,60 Kč		339,60			15 %	
		S	10	34571521	KRABICE UNIVERZ KU 68/2 1903	6,000	kus	52,00	312,00 Kč	312,00				15 %	
		P	11	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednodurých 2789, LK801	2,000	kus	50,40	100,80 Kč		100,80			15 %	
		S	12	34571524	KRABICE PRISTR ODBOC KO125 A	2,000	kus	59,80	119,60 Kč	119,60				15 %	
		S	13	56283160	HMOZDNKA ZARAZECI PZH 6 X 40 MM A	43,000	kus	1,60	68,80 Kč	68,80				15 %	
		P	14	210192580	Montáž svorkovnic jištých se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	2,000	kus	156,00	312,00 Kč		312,00			15 %	
		S	15	34561744	SVORKOV RADOVA BEGOV RS35 T24 B	2,000	kus	38,50	77,00 Kč	77,00				15 %	
		P	16	210802866	DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ DATOVYCH KABELŮ	1,000	KUS	190,00	190,00 Kč		190,00			15 %	
		P	17	210040701	Dřážka pro trubku kabelu do d 29 mm	8,000	m	25,00	200,00 Kč		200,00			15 %	
		P	18	911131118	Demontáž stávečích hliníkových rozvodu elektro	44,000	kus	6,50	286,00 Kč		286,00			15 %	
004	B	Seznam položek pro oddíl : Elektromontáže													
		P	1	210809053	Montáž měděných vodičů CVA 1,5 mm ² uložených v trubkách nebo lištách	8,000	m	8,37	66,96 Kč					15 %	
		S	2	34111030	KABEL CU JADRO CYKY 3 X 1,5	8,000	m	9,19	73,52 Kč	73,52				15 %	
		P	3	210809054	Montáž měděných vodičů CVA 2,5 mm ² uložených v trubkách nebo lištách	36,000	m	8,37	301,32 Kč		301,32			15 %	
		S	4	34111036	KABEL CU JADRO CYKY 3 X 2,5 A	36,000	m	14,20	511,20 Kč	511,20				15 %	
		P	5	21001018	Montáž listů vlnáčadecí s výškou sířly do 40 mm	23,000	m	36,90	848,70 Kč		848,70			15 %	
		S	6	34571870	LISTA ELINST LHD 40	23,000	m	31,10	715,30 Kč	715,30				15 %	
		P	7	210809104	Montáž měděných vodičů CYKY CYBY CYMY NYM CYKYL S CYKYL S 2x6 mm ² uložených pod omítku ve stěně	5,000	m	23,90	119,50 Kč		119,50			15 %	
		S	8	34111018	KABEL CU JADRO CYKY 2 X 6 A	5,000	m	23,20	116,00 Kč	116,00				15 %	
		P	9	210010316	Montáž krabic následných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	6,000	kus	56,60	339,60 Kč		339,60			15 %	
		S	10	34571521	KRABICE UNIVERZ KU 68/2 1903	6,000	kus	52,00	312,00 Kč	312,00				15 %	
		P	11	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednodurých 2789, LK801	2,000	kus	50,40	100,80 Kč		100,80			15 %	
		S	12	34571524	KRABICE PRISTR ODBOC KO125 A	2,000	kus	59,80	119,60 Kč	119,60				15 %	
		S	13	56283160	HMOZDNKA ZARAZECI PZH 6 X 40 MM A	43,000	kus	1,60	68,80 Kč	68,80				15 %	
		P	14	210192580	Montáž svorkovnic jištých se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	2,000	kus	156,00	312,00 Kč		312,00			15 %	
		S	15	34561744	SVORKOV RADOVA BEGOV RS35 T24 B	2,000	kus	38,50	77,00 Kč	77,00				15 %	
		P	16	210802866	DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ DATOVYCH KABELŮ	1,000	KUS	190,00	190,00 Kč		190,00			15 %	
		P	17	210040701	Dřážka pro trubku kabelu do d 29 mm	8,000	m	25,00	200,00 Kč		200,00			15 %	
		P	18	911131118	Demontáž stávečích hliníkových rozvodu elektro	44,000	kus	6,50	286,00 Kč		286,00			15 %	
004	B	Seznam položek pro oddíl : Elektromontáže													
		P	1	210809053	Montáž měděných vodičů CVA 1,5 mm ² uložených v trubkách nebo lištách	8,000	m	8,37	66,96 Kč					15 %	
		S	2	34111030	KABEL CU JADRO CYKY 3 X 1,5	8,000	m	9,19	73,52 Kč	73,52				15 %	
		P	3	210809054	Montáž měděných vodičů CVA 2,5 mm ² uložených v trubkách nebo lištách	36,000	m	8,37	301,32 Kč		301,32			15 %	
		S	4	34111036	KABEL CU JADRO CYKY 3 X 2,5 A	36,000	m	14,20	511,20 Kč	511,20				15 %	
		P	5	21001018	Montáž listů vlnáčadecí s výškou sířly do 40 mm	23,000	m	36,90	848,70 Kč		848,70			15 %	
		S	6	34571870	LISTA ELINST LHD 40	23,000	m	31,10	715,30 Kč	715,30				15 %	
		P	7	210809104	Montáž měděných vodičů CYKY CYBY CYMY NYM CYKYL S CYKYL S 2x6 mm ² uložených pod omítku ve stěně	5,000	m	23,90	119,50 Kč		119,50			15 %	
		S	8	34111018	KABEL CU JADRO CYKY 2 X 6 A	5,000	m	23,20	116,00 Kč	116,00				15 %	
		P	9	210010316	Montáž krabic následných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	6,000	kus	56,60	339,60 Kč		339,60			15 %	
		S	10	34571521	KRABICE UNIVERZ KU 68/2 1903	6,000	kus	52,00	312,00 Kč	312,00				15 %	
		P	11	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednodurých 2789, LK801	2,000	kus	50,40	100,80 Kč		100,80			15 %	
		S	12	34571524	KRABICE PRISTR ODBOC KO125 A	2,000	kus	59,80	119,60 Kč	119,60				15 %	
		S	13	56283160	HMOZDNKA ZARAZECI PZH 6 X 40 MM A	43,000	kus	1,60	68,80 Kč	68,80				15 %	
		P	14	210192580	Montáž svorkovnic jištých se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	2,000	kus	156,00	312,00 Kč		312,00			15 %	
		S	15	34561744	SVORKOV RADOVA BEGOV RS35 T24 B	2,000	kus	38,50	77,00 Kč	77,00				15 %	
		P	16	210802866	DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ DATOVYCH KABELŮ	1,000	KUS	190,00	190,00 Kč		190,00			15 %	
		P	17	210040701	Dřážka pro trubku kabelu do d 29 mm	8,000	m	25,00	200,00 Kč		200,00			15 %	
		P	18	911131118	Demontáž stávečích hliníkových rozvodu elektro	44,000	kus	6,50	286,00 Kč		286,00			15 %	
004	B	Seznam položek pro oddíl : Elektromontáže													
		P	1	210809053	Montáž měděných vodičů CVA 1,5 mm ² uložených v trubkách nebo lištách	8,000	m	8,37	66,96 Kč					15 %	
		S	2	34111030	KABEL CU JADRO CYKY 3 X 1,5	8,000	m	9,19	73,52 Kč	73,52				15 %	
		P	3	210809054	Montáž měděných vodičů CVA 2,5 mm ² uložených v trubkách nebo lištách	36,000	m	8,37	301,32 Kč		301,32			15 %	
		S	4	34111036	KABEL CU JADRO CYKY 3 X 2,5 A	36,000	m	14,20	511,20 Kč	511,20				15 %	
		P	5	21001018	Montáž listů vlnáčadecí s výškou sířly do 40 mm	23,000	m	36,90	848,70 Kč		848,70			15 %	
		S	6	34571870	LISTA ELINST LHD 40	23,000	m	31,10	715,30 Kč	715,30				15 %	
		P	7	210809104	Montáž měděných vodičů CYKY CYBY CYMY NYM CYKYL S CYKYL S 2x6 mm ² uložených pod omítku ve stěně	5,000	m	23,90	119,50 Kč		119,50			15 %	
		S	8	34111018	KABEL CU JADRO CYKY 2 X 6 A	5,000	m	23,20	116,00 Kč	116,00				15 %	
		P	9	210010316	Montáž krabic následných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	6,000	kus	56,60	339,60 Kč		339,60			15 %	
		S	10	34571521	KRABICE UNIVERZ KU 68/2 1903	6,000	kus	52,00	312,00 Kč	312,00				15 %	
		P	11	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednodurých 2789, LK801	2,000	kus	50,40	100,80 Kč		100,80			15 %	
		S	12	34571524	KRABICE PRISTR ODBOC KO125 A	2,000	kus	59,80	119,60 Kč	119,60				15 %	
		S	13	56283160	HMOZDNKA ZARAZECI PZH 6 X 40 MM A	43,000	kus	1,60	68,80 Kč	68,80				15 %	
		P	14	210192580	Montáž svorkovnic jištých se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	2,000	kus	156,00	312,00 Kč		312,00			15 %	
		S	15	34561744	SVORKOV RADOVA BEGOV RS35 T24 B	2,000	kus	38,50	77,00 Kč	77,00				15 %	
		P	16	210802866	DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ DATOVYCH KABELŮ	1,000	KUS	190,00	190,00 Kč		190,00			15 %	
		P	17	210040701	Dřážka pro trubku kabelu do d 29 mm	8,000	m	25,00	200,00 Kč		200,00			15 %	
		P	18	911131118	Demontáž stávečích hliníkových rozvodu elektro	44,000	kus	6,50	286,00 Kč		286,00			15 %	
004	B	Seznam položek pro oddíl : Elektromontáže													
		P	1	210809053	Montáž měděných vodičů CVA 1,5 mm ² uložených v trubkách nebo lištách	8,000	m	8,37	66,96 Kč					15 %	
		S	2	34111030	KABEL CU JADRO CYKY 3 X 1,5	8,000	m	9,19	73,52 Kč	73,52				15 %	
		P	3	210809054	Montáž měděných vodičů CVA 2,5 mm ² uložených v trubkách nebo lištách	36,000	m	8,37	301,32 Kč		301,32			15 %	
		S	4	34111036	KABEL CU JADRO CYKY 3 X 2,5 A	36,000	m	14,20	511,20 Kč	511,20				15 %	
		P	5	21001018	Montáž listů vlnáčadecí s výškou sířly do 40 mm	23,000	m	36,90	848,70 Kč		848,70			15 %	
		S	6	34571870	LISTA ELINST LHD 40	23,000	m	31,10	715,30 Kč	715,30				15 %	
		P	7	210809104	Montáž měděných vodičů CYKY CYBY CYMY NYM CYKYL S CYKYL S 2x6 mm ² uložených pod omítku ve stěně	5,000	m	23,90	119,50 Kč		119,50			15 %	
		S	8	34111018	KABEL CU JADRO CYKY 2 X 6 A	5,000	m	23,20	116,0						

Položkový rozpočet

Změnový rozpočet

Zakázka : 001ah6c4

Oprava volných bytových jednotek Hladnovská 757/119a

Objekt	Druh	Ř	Char(SOP)	Popis řádku	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Příděly	Hm(řMj)	% Dph
							52 651,34 Kč	16 826,04	35 825,30	0,00	0,00	3,29	7 897,80
P 1	210800603			Montáž měděných vodičů CYA 1,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	8,000	m	66,96 Kč		66,96				15 %
S 2	34111030			KABEL CU JADRO CYKY 3 X 1,5	8,000	m	73,52 Kč	73,52				0,000	15 %
P 3	210800604			Montáž měděných vodičů CYA 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	36,000	m	301,32 Kč		301,32				15 %
S 4	34111036			KABEL CU JADRO CYKY 3 X 2,5 A	36,000	m	848,70 Kč	848,70				0,000	15 %
P 5	210010108			Montáž listů vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	23,000	m	36,90 Kč		848,70			0,000	15 %
S 6	34571870			LISTA ELINST LHD 40	23,000	m	715,30 Kč	715,30				0,000	15 %
P 7	210800104			Montáž měděných kabelů CYKY CYBY CYMY NYM CYKYL S CYKYL 2x6 mm2 uložených pod omítkou ve stěně	5,000	m	119,50 Kč		119,50				15 %
S 8	34111018			KABEL CU JADRO CYKY 2 X 6 A	5,000	m	116,00 Kč	116,00				0,000	15 %
P 9	210010316			Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	6,000	kus	339,60 Kč		339,60			0,000	15 %
S 10	34571521			KRABICE UNIVERZ KU 68/2 1903	6,000	kus	312,00 Kč	312,00				0,000	15 %
P 11	210010332			Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednoduchých 2789, LK60/1	2,000	kus	100,80 Kč		100,80				15 %
S 12	34571524			KRABICE PRISTR ODBOC KO125 A	2,000	kus	119,60 Kč	119,60				0,000	15 %
S 13	56283100			HMOZDINKA ZARAZECI PZH 6 X 40 MM A	43,000	kus	88,80 Kč	68,80				0,000	15 %
P 14	210192580			Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 603S-100, RSDPS-100	2,000	kus	312,00 Kč		312,00				15 %
S 15	34581744			SVORKOV RADOVA BECOV RS35 T24 B	2,000	kus	77,00 Kč	77,00				0,000	15 %
P 16	210802966			DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ DATOVÝCH KABELŮ	1,000	KUS	190,00 Kč		190,00				15 %
P 17	210040701			Drážka pro trubku kabel do d 29 mm	8,000	m	200,00 Kč		200,00				15 %
P 18	91131118			Demontáž stávajících hliníkových rozvodů elektro	44,000	kus	286,00 Kč		286,00				15 %
006	921	O	IMON	Byt 1+1-21C elektr. montáže			4 758,30 Kč	1 993,42	2 764,88	0,00	0,00	0,018	713,75
Seznam položek pro oddíl :							4 758,30 Kč	1 993,42	2 764,88	0,00	0,00	0,018	713,75
P 1	210800603			Montáž měděných vodičů CYA 1,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	8,000	m	66,96 Kč		66,96				15 %
S 2	34111030			KABEL CU JADRO CYKY 3 X 1,5	8,000	m	73,52 Kč	73,52				0,000	15 %
P 3	210800604			Montáž měděných vodičů CYA 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	36,000	m	301,32 Kč		301,32				15 %
S 4	34111036			KABEL CU JADRO CYKY 3 X 2,5 A	36,000	m	848,70 Kč	848,70				0,000	15 %
P 5	210010108			Montáž listů vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	23,000	m	36,90 Kč		848,70			0,000	15 %
S 6	34571870			LISTA ELINST LHD 40	23,000	m	715,30 Kč	715,30				0,000	15 %
P 7	210800104			Montáž měděných kabelů CYKY CYBY CYMY NYM CYKYL S CYKYL 2x6 mm2 uložených pod omítkou ve stěně	5,000	m	118,50 Kč		119,50				15 %
S 8	34111018			KABEL CU JADRO CYKY 2 X 6 A	5,000	m	116,00 Kč	116,00				0,000	15 %
P 9	210010316			Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	6,000	kus	339,60 Kč		339,60			0,000	15 %
S 10	34571521			KRABICE UNIVERZ KU 68/2 1903	6,000	kus	312,00 Kč	312,00				0,000	15 %
P 11	210010332			Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednoduchých 2789, LK60/1	2,000	kus	100,80 Kč		100,80				15 %
S 12	34571524			KRABICE PRISTR ODBOC KO125 A	2,000	kus	119,60 Kč	119,60				0,000	15 %
S 13	56283100			HMOZDINKA ZARAZECI PZH 6 X 40 MM A	43,000	kus	88,80 Kč	68,80				0,000	15 %
P 14	210192580			Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 603S-100, RSDPS-100	2,000	kus	312,00 Kč		312,00				15 %
S 15	34581744			SVORKOV RADOVA BECOV RS35 T24 B	2,000	kus	77,00 Kč	77,00				0,000	15 %
P 16	210802966			DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ DATOVÝCH KABELŮ	1,000	KUS	190,00 Kč		190,00				15 %
P 17	210040701			Drážka pro trubku kabel do d 29 mm	8,000	m	200,00 Kč		200,00				15 %
P 18	91131118			Demontáž stávajících hliníkových rozvodů elektro	44,000	kus	286,00 Kč		286,00				15 %
007	921	B	IMON	Byt 1+1-28A elektr. montáže			4 758,30 Kč	1 993,42	2 764,88	0,00	0,00	0,018	713,75
Seznam položek pro oddíl :							4 758,30 Kč	1 993,42	2 764,88	0,00	0,00	0,018	713,75
P 1	210800603			Montáž měděných vodičů CYA 1,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	8,000	m	66,96 Kč		66,96				15 %
S 2	34111030			KABEL CU JADRO CYKY 3 X 1,5	8,000	m	73,52 Kč	73,52				0,000	15 %
P 3	210800604			Montáž měděných vodičů CYA 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	36,000	m	301,32 Kč		301,32				15 %
S 4	34111036			KABEL CU JADRO CYKY 3 X 2,5 A	36,000	m	848,70 Kč	848,70				0,000	15 %
P 5	210010108			Montáž listů vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	23,000	m	36,90 Kč		848,70			0,000	15 %
S 6	34571870			LISTA ELINST LHD 40	23,000	m	715,30 Kč	715,30				0,000	15 %
P 7	210800104			Montáž měděných kabelů CYKY CYBY CYMY NYM CYKYL S CYKYL 2x6 mm2 uložených pod omítkou ve stěně	5,000	m	118,50 Kč		119,50				15 %
S 8	34111018			KABEL CU JADRO CYKY 2 X 6 A	5,000	m	116,00 Kč	116,00				0,000	15 %
P 9	210010316			Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	6,000	kus	339,60 Kč		339,60			0,000	15 %
S 10	34571521			KRABICE UNIVERZ KU 68/2 1903	6,000	kus	312,00 Kč	312,00				0,000	15 %
P 11	210010332			Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednoduchých 2789, LK60/1	2,000	kus	100,80 Kč		100,80				15 %
S 12	34571524			KRABICE PRISTR ODBOC KO125 A	2,000	kus	119,60 Kč	119,60				0,000	15 %
S 13	56283100			HMOZDINKA ZARAZECI PZH 6 X 40 MM A	43,000	kus	88,80 Kč	68,80				0,000	15 %
P 14	210192580			Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 603S-100, RSDPS-100	2,000	kus	312,00 Kč		312,00				15 %
S 15	34581744			SVORKOV RADOVA BECOV RS35 T24 B	2,000	kus	77,00 Kč	77,00				0,000	15 %
P 16	210802966			DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ DATOVÝCH KABELŮ	1,000	KUS	190,00 Kč		190,00				15 %
P 17	210040701			Drážka pro trubku kabel do d 29 mm	8,000	m	200,00 Kč		200,00				15 %
P 18	91131118			Demontáž stávajících hliníkových rozvodů elektro	44,000	kus	286,00 Kč		286,00				15 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 001ah6c4 Oprava volných bytových jednotek Hladnovská 757/119a Změnový rozpočet

Objekt	Okres	Druh	R	Číslo(ŠRP)	Popis řádku	Množství (M)	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm (tř/M)	% Dph
									52 651,34 Kč	16 829,04	35 825,30	0,00	0,00	3,29	7 897,80
P	9	210010316			Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	4 000	kus	56,60	226,40 Kč		226,40				15 %
S	10	34571521			KRABICE UNIVERZ KU 68/2 1903	4 000	kus	52,00	208,00 Kč	208,00				0,000	15 %
P	11	210010332			Montáž krabic lištových plastových přístropových jednoduchých 2789 LK60/1	2,000	kus	50,40	100,80 Kč		100,80				15 %
S	12	34571524			KRABICE PRISTR ODBOC KO125 A	2 000	kus	59,80	119,60 Kč	119,60				0,000	15 %
S	13	56283100			HMOZDINKA ZARAZECI PZH 6 X 40 MM A	60 000	kus	1,60	96,00 Kč	96,00				0,000	15 %
P	14	21012560			Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	2 000	kus	156,00	312,00 Kč		312,00				15 %
S	15	34561744			SVORKOV RADOVA BECOV RS35 T24 B	2 000	kus	38,50	77,00 Kč	77,00				0 000	15 %
P	16	210802666			DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ DATOVÝCH KABELU	1 000	KUS	190,00	190,00 Kč		190,00				15 %
P	17	210804701			Drážka pro lanku,kabel do d 29 mm	8 000	m	25,00	200,00 Kč		200,00				15 %
P	18	911131118			Demontáž stávajících hliníkových rozvodů elektro	31 000	kus	6,50	201,50 Kč		201,50				15 %

